令和6年４月１６日
保護者の皆様

市場小学校PTA
会長　堀江悠司

令和6年度市場小学校PTA総会(オンライン議決)の結果について

　日頃から、ＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。
　さて、本年度のＰＴＡ総会はオンラインでの議決とし、オンライン表決書をご提出いただきました。
会員数２７７名に対して１７５通の提出がございました。その結果について下記のとおりご報告いたしま
す。

記

令和6年度　市場小学校PTA総会書面議決

議案
第１号議案　令和4年度活動報告　　　　　　　　 　賛成　１７５　反対０　無効　０
第２号議案　令和4年度会計決算報告　　　　　 　賛成　１７５　反対０　無効　０
第３号議案　令和5年度会計予算（案）　　　　　　 賛成　１７５　反対０　無効　０
第４号議案　令和5年度活動計画（案）　　　　 　　賛成　１７５　反対０　無効　０
第５号議案　令和5年度本部役員（案）　 　　　　　賛成　１７５　反対０　無効　０

結果
過半数の賛成をもって可決されました。

以上